

 <b>JSW Energy Limited</b> Registered Office : JSW Centre, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai 400 051 CIN:L74999MH1994PLC077041 <span style="float: right;">www.jsw.in</span>			
<b>Statement of Audited Consolidated Financial Results for the Quarter and Year Ended 31.03.2019</b>			
(₹ Crore)			
Particulars	Quarter Ended	Year Ended	Quarter Ended
	31-03-2019	31-03-2019	31-03-2018
	Refer Note 6	Audited	Refer Note 6
Total income from operations	1,924.58	9,137.59	1,775.08
Net Profit after tax, Non Controlling Interests and Share of Profit of a Joint Venture / Associates	3.87	695.13	(483.07)
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(85.12)	707.15	(352.74)
Paid-up Equity Share Capital (net of treasury shares) (Face Value of ₹ 10 per share)	1,640.87	1,640.87	1,640.05
Earnings Per Share (not annualised)			
Basic EPS (₹)	0.02	4.24	(2.95)
Diluted EPS (₹)	0.02	4.24	(2.95)
Key Standalone Information :			
Total Income from Operations	1,111.13	5,118.33	1,016.53
Profit/(Loss) before exceptional items and tax	48.62	390.28	57.42
Profit/(Loss) after tax	27.57	251.45	(618.99)
<p>Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on <a href="http://www.jsw.in">www.jsw.in</a>, <a href="http://www.bseindia.com">www.bseindia.com</a> and <a href="http://www.nseindia.com">www.nseindia.com</a>.</p> <p><b>Notes :</b></p> <p>1 The Board of Directors has recommended dividend of 10% (₹1 per equity share of ₹10 each) for the year 2018-19 subject to the approval of shareholders in the Annual General Meeting.</p> <p>2 For the year ended March 31, 2018, exceptional items comprise loss allowance of ₹417.94 crore towards loan to a party. The said loan was advanced for acquisition of a power plant. However, subsequently the deal was terminated. The measurement of the loss allowance reckons with the financial ability of the party and setoffs available for certain amounts payable to the same party towards an earlier acquisitions.</p> <p>3 The Group plans to resume construction/developmental activities of 240 MW hydro power project at Kutehr, Himachal Pradesh after securing long term power supply contract. The state and central Hydro Power Policy, 2006 has been amended by the Government of Himachal Pradesh and the Government of India, respectively. Having regard to the same, the Group has started participating in bids invited by the distribution companies, and has simultaneously invited bids from contractors for development of the project. The carrying amounts related to the project as at March 31, 2019 comprise property, plant and equipment of ₹3.58 crore, capital work in progress of ₹ 259.53 crore and capital advance of ₹ 6.20 crore.</p> <p>4 Effective April 1, 2018, Group has tied up the entire saleable capacity of a Hydro power plant in Karcham, Sholtu (Himachal Pradesh) ("the power plant") with various State DISCOMS through PTC India Limited. Consequently, the Group has revised the manner of depreciation of the power plant as per the depreciation rates /method prescribed under Central Electricity Regulation Commission (CERC) tariff regulation resulting into an increase in the depreciation expense for the quarter and year ended March 31, 2019, by ₹ 48.28 crore and ₹195.63 crore respectively.</p> <p>5 The Group has only one reportable operating segment i.e. 'Power Generation'.</p> <p>6 The figures for the quarter ended March 31, 2019 and March 31, 2018 are the balancing figures between the audited figures in respect of the full financial year and the published year to date figures up to the third quarter for the relevant financial year which were subjected to limited review by the statutory auditors.</p> <p>7 Effective April 1, 2018 the Group has adopted IND AS 115 'Revenue from contracts with customers'. Based on the assessment done by the management, there is no material impact on the revenue recognised during the quarter and year ended March 31, 2019.</p> <p>8 The consolidated results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on May 16, 2019.</p>			
<b>For and on behalf of the Board of Directors</b>			
 <b>Prashant Jain</b> <b>Jt. Managing Director &amp; CEO</b> [DIN: 01281621]			
Place : Mumbai Date : May 16, 2019			



			
नोंदणीकृत कार्यालय: जेएसडब्ल्यू सेंट्र, वाट्रे कुर्ला संकुल, वाट्रे (पूर्व), मुंबई-४०० ०५१. सीआयएन: एल७४९९९एमएच १९९४पीएलसी०७७०४१			
३१.०३.२०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षासाठी लेखापरीक्षित एकत्रित वित्तीय निष्कांचे विवरण			
(₹ कोटी)			
तपशील	संपलेली तिमाही	संपलेले वर्ष	संपलेली तिमाही
	३१.०३.२०१९	३१.०३.२०१९	३१.०३.२०१८
	टीप ६ पहा	लेखापरीक्षित	टीप ६ पहा
प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न	१,९२४.५८	१,९३७.५९	१,७७५.०८
कर, अनियंत्रक व्याज आणि संयुक्त उपक्रम/सहयोगींच्या नफ्याच्या हिश्यानंतर निव्वळ नफा	३.८७	६९५.१३	(४८३.०७)
कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न [कालावधीसाठी नफा/(तोटा)(करोत्तर) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (करोत्तर) धरून]	(८५.१२)	७०७.१५	(३५२.७४)
भरणा झालेले समभाग भांडवल (ट्रेजरी शेअर्सनिव्वळ) (प्रति समभाग ₹ १० चे दर्शनी मूल्य)	१,६४०.८७	१,६४०.८७	१,६४०.०५
प्रति समभाग प्राप्ती (अवार्षिक)			
मूलभूत ईपीएस ( ₹ )	०.०२	४.२४	(२.९५)
सौम्यिकृत ईपीएस ( ₹ )	०.०२	४.२४	(२.९५)
महत्वाची अलिप्त माहिती			
प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न	१,९११.१३	५,९१८.३३	१,०९६.५३
अपवादात्मक बाबी आणि करापूर्वी नफा/(तोटा)	४८.६२	३९०.२८	५७.४२
कर पूर्व नफा/(तोटा)	२७.५७	२५१.४५	(६१८.९९)

टीप: वरील माहिती म्हणजे सेबी (लिस्टिंग अॅन्ड अदर डिस्कलोजर रिकवायर्मेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजेसमध्ये सादर केलेल्या तिमाही वित्तीय निष्कांच्या तपशिलवार विवरणाचा एक उतारा आहे. तिमाही वित्तीय निष्कांचे संपूर्ण विवरण [www.jsw.in](http://www.jsw.in), [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) आणि [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) वर उपलब्ध आहे.

**टीपा:**

- वार्षिक सर्वसाधारण सभेमध्ये भागधारकांकडून मंजुरी मिळण्याच्या अधीन राहून वर्ष २०१८-१९ साठी संचालक मंडळाने १०% लाभांशाची (प्रत्येकी ₹ १० च्या समभागावर ₹ १) शिफारस केली आहे.
- ३१ मार्च, २०१८ रोजी संपलेल्या वर्षासाठी, अपवादात्मक बाबींमध्ये एका पार्टीला कर्जापोटी दिलेल्या ₹ ४१७.९४ कोटीच्या हानीचा समावेश आहे. सदर कर्ज एक पॉवर प्लांट संपादित करण्यासाठी दिले होते. तथापि, त्यानंतर व्यवहार संपुष्टात आला. हानीची मोजदाद पार्टीची आर्थिक क्षमता आणि आधीच्या संपादनापोटी त्याच पार्टीला देय असलेल्या काही रकमांसाठी उपलब्ध वजावट यासह केली जाईल.
- दिर्घ कालीन वीज पुरवठा कंत्राट मिळाल्यानंतर कुटेहर, हिमालच प्रदेश येथे २४० मे. वॉट हायड्रो पॉवर प्रोजेक्टचे बांधकाम (विकास कार्य सुरु करण्याची समुहाची योजना आहे. राज्य आणि केंद्रीय हायड्रोपॉवर पॉलिसी, २००६ मध्ये अनुक्रमे हिमाचल प्रदेश सरकार आणि भारत सरकार यांनी सुधारणा केल्या आहेत. ते लक्षात घेता, समुहाने विवरण कंपन्यांकडून मागविल्या जाणाऱ्या बोलीमध्ये सहभागी होण्यास सुरुवात केली आहे आणि त्याचबरोबर प्रकल्पाच्या विकासासाठी कंत्राटदारांकडून बोली मागविल्या आहेत. ३१ मार्च, २०१९ रोजीस प्रकल्पाशी संबंधित धारण खर्च रकमांमध्ये ₹ ३.५८ कोटीची प्लांट आणि इन्व्हेस्टमेंट, मिळकत, ₹ २५९.५३ कोटीचे प्रगतीपथावरील भांडवली काम आणि ₹ ६.२० कोटीच्या भांडवल अग्रिमचा समावेश आहे.
- १ एप्रिल २०१८ पासून समुहाने कर्चम, शोलु (हिमाचल प्रदेश) मधील एक हायड्रो पॉवर प्लांट ("पॉवर प्लांट") ची संपूर्ण विक्री योग्य क्षमता पीटीसी इंडिया लिमिटेडमार्फत वेगवेगळ्या स्टेट डिस्कॉम्सशी जोडली. त्या परिणामी, समुहाने सेंट्रल इलेक्ट्रिसिटी रेग्युलेशन कमिशन (सीईआरसी) टेरिफ रेग्युलेशन अंतर्गत विहित केलेल्या घसारा दर/पध्दतीप्रमाणे पॉवर प्लांटच्या घसारा पध्दतीत सुधारणा केली. ज्याचा परिणाम म्हणून ३१ मार्च, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षासाठी घसारा खर्चात अनुक्रमे ₹ ४८.२८ कोटी आणि ₹ १९५.६३ कोटीची वाढ झाली.
- समुहाचा केवळ एकच अहवालयोग्य प्रवर्तन विभाग आहे, तो म्हणजे 'वीज निर्मिती'.
- ३१ मार्च, २०१९ आणि ३१ मार्च, २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठीची आकडेवारी ह्या संपूर्ण वित्तीय वर्षातील लेखापरीक्षित आकडेवारी आणि संबंधित वित्तीय वर्षासाठी तिसऱ्या तिमाहीपर्यंत तारखेपर्यंत वर्षाच्या प्रकाशित आकडेवारी दरम्यानच्या तौलानिक आकडेवारी आहेत. ज्या वैधानिक लेखापरीक्षकांनी मर्यादित पुनर्विलोकन करण्याअधीन होत्या.
- १ एप्रिल, २०१८ पासून समुहाने इंड एएस ११५, 'ग्राहकांशी कंत्राटांमधून महसुल' चा अवलंब केला. व्यवस्थापनाने केलेल्या निर्धारणाच्या आधारे ३१ मार्च, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षात महसुलावर कोणताही मोठा परिणाम झालेला नाही.
- १६ मे, २०१९ रोजी झालेल्या त्यांच्या संबंधित बैठकांमध्ये एकत्रित निष्कांचे लेखापरीक्षण समितीने पुनर्विलोकन केले आणि संचालक मंडळाने मंजूर केले.

संचालक मंडळाच्यावतीने आणि साठी  
सही/-  
प्रशांत जैन  
जॉइंट मॅनेजिंग डायरेक्टर अँड सीईओ  
(डीआयएन: ०१२८१६२१)

ठिकाण: मुंबई.  
दिनांक: १६ मे, २०१९.